tidak membutuhkan waktu yang lama segera pemimpin bangsa itu

mendapat pertolongan dan sembuh.
19

Di saat anak Imam al-Qusyairi (376-465 H / 986-1073 M)

jatuh sakit parah dan ia pun hampir tidak memiliki harapan untuk

mencari penawarnya. Pada saat itu, ia bermimpi berjumpa dengan

Rasulullah Saw dan mengeluh tentang kesulitan yang sedang

dialaminya. Maka kemudian Rasulullah Saw berkata kepadanya:

“Mengapa kamu tidak menggunakan ayat-ayat syifa?”.